
 

Der tages forbehold for ændringer 

 
 
 
 

 

INVITATION 
 
 
 
 
 
 
 

STIG FOGH ANDERSEN OG FRIEDRICH GÜRTLER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Stig Fogh Andersen, tenor, synger et bredt repertoire af danske, tyske, italienske og slaviske operaer. I 1993 sang 
han for første gang Siegmund i "Valkyrien" i Århus og siden har han sunget dette og andre Wagnerpartier verden 
over. Da han sang Siegfried i Kasper Holtens opsætning af Ringen på Operaen i 2006 blev han af Dronningen 
udnævnt til kongelig kammersanger. I denne sæson kan han høres i Boris Gudonov og Tristan og Isolde. 
 
Friedrich Gürtler, pianist, er kendt som kammermusiker og akkompagnatør af danske sangere og har siden 1998 
været professor ved Musikkonservatoriet i København. Han er dybt engageret i det pædagogiske arbejde med 
sangere, både på lied- og operaområdet og var fra 1972 til 1998 forstander på Operaakademiet. Hertil kommer 
seminarer og kurser i interpretation og indstudering/opførelsespraksis for pianister, repetitører og sangere. 
 
Menu: Forret: Serranoskinke serveret med bøffelmozzarella og basilikum. 
 Hovedret : Kalvetyksteg serveret med perlebyg og efterårsgrøntsager. 
 Dessert samt kaffe/te: Banankage serveret med syltede blåbær og vaniljecreme. 

 
Prisen for hele arrangementet, inkl. menu og kaffe er kun: 
Kr. 250 for medlemmer af FOiK * Kr. 375 for gæster * Kr. 185 for studerende undr 30 år (medbring 
studiekort!). 
Vin, øl og vand købes separat. 
 
Tilmelding, som er bindende, via www.foik.dk eller til kirsten@sehested.dk – tlf. 38 88 45 80 

Tilmeldingsfrist, som af hensyn til køkkenet skal overholdes, er tirsdag den 4. oktober 2011 

Forudbetaling til Danske Bank, konto 1551 (00) 16 70 39 82. 
 
Vi beder venligst gæster/ikke-medlemmer om at indbetale beløbet på FOiK's konto senest tirsdag den 4. 
oktober 2011, også selvom vedkommende er gæst hos/tilmeldes af et medlem. 
 
Husk at oplyse navn og antal personer!  Medbring for en sikkerheds skyld kvitteringen! 
NB! Tilmelding er først gældende når Kirsten Sehested har modtaget den. Indbetaling er IKKE nok!!  
 
Ved afbud inden tilmeldingsfristens udløb refunderes eventuelle indbetalte beløb. Ved afbud efter tilmeldingsfristens 
udløb, eller hvis tilmeldte personer udebliver, opkræves det fulde beløb og evt. forudbetalte beløb kan ikke 
refunderes. 
På glædeligt gensyn! 
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